TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado

Edital Nº 11/2023

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso
de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de
excepcional interesse público do cargo/função de Professor de acordo com o

Edital de Processo Seletivo Simplificado 13/2022, autorizado pela Lei
Municipal 1865/2022, de 02 de dezembro de 2022, como sendo:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (25 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME

1° Ana Paula Gutoski Dalaio

2° (sorteado) Carolaine Fátima Dlugokencki

3° (sorteado) Gessica Sanzovo

4° (sorteado) Eliane Sberse

5° (sorteado) Kévili Alice Giaretta

6° (sorteado) Patricia Zanoni Sbeghen

7° (sorteado) Daniele Fátima Kazmirczuk Gutoski Webber

8° (sorteado) Andressa Levinski

9° (sorteado) Ana Paula Plucinski

10° (sorteado) Eunice Marli Jandt

11° (sorteado) Jéssica Ferreira

12° (sorteado) Cristiane Márcia Kurek

13° (sorteado) Venildes Biesseki

14° (sorteado) Emili Caroline Morandini

15° (sorteado) Francieli Maria Seemund Ponzi

16° (sorteado) Sandra Regina Peruzzolo

17°  Vivian Kravos

18°  Lorena da Silva Lemos Sandri

19° (sorteado) Taluana Cecconello

20° (sorteado) Maristela Simone Kalinoski

21° (sorteado) Vitória Poliana Bortoloto

22°  Patrícia Bárbara Teixeira da Silva

23° (sorteado) Francine Gudoski Frare

24° (sorteado) Juliane Fátima Mazurkevicz

25° (sorteado) Ana Paula Lopes de Melo

26° (sorteado) Aline Cintia Morandini

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,

RS, aos 27 dias do mês de Janeiro de 2023.

       ODACIR MALACARNE,

Vice-Prefeito no Exercício do
Cargo de Prefeito Municipal